PROPUESTA

FECHA —I
PROYECTO —l

10-AEO-LIV-SFE-JRS-201017

20/10/2017

Liverpool Santa Fe (Juniors)

AMERICAN EAGLE

A ALCANCE |
MOBILIARIO

B [INVERSION |
CANTIDAD CONCEPTO P.U. IMPORTE
1 PROYECTO EJECUTIVO $10,983.51 $10,983.51
1 PELIMINARES $122,216.79 $122,216.79
1 MOBILIARIO $340,418.22 $340,418.22
1 INSTALACION $10,500.00 $10,500.00
1 FLETES $5,065.00 $5,065.00
SUBTOTAL $489,183.52
SUBTOTAL $489,183.52
VA $78,269.36
GRAN TOTAL $567,452.88)
m2 promedio 26.81
Costo por m2 $18,246.31

c [FORMADEPAGO |

50 % Anticipo
50 % Al termino de trabajos
D [TrEMPO DEENTREGA | \
A DEFINIR

E [NoTAS | \

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRAFICOS, SUJETOS A CORRECCION.
ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN EL.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.

THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

TRABAJOS ELECTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.

MARCO BLANQUET




— T

THINK

ARCHITECTURE

10-AEO-LIV-SFE-JRS-201017

PROPUESTA

20/10/2017

Liverpool Santa Fe (Juniors)

AMERICAN EAGLE

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD C ANTIDAD P.U. TOTAL
Partida: |Cata|ogo
PRY-002 Administracion de proyecto (Dibujo de planos, levantamiento, lote 1.00 S 10,983.51 $ 10,983.51
presentacién de 1 render, etc). PRECIO DESCUENTO CON VOLUMEN DE
TRABAJO
Total PROYECTO EJECUTIVO $ 10,983.51 |

PRE-019

PRE-020

PRE-021

PRE-022

PRE-023

PRE-024

PRE-025

PRE-026

PRE-027

PRE-028

PRE-029

Salida eléctrica para Contacto a muro a base de tubo conduit galvanizado sal 1.00 S 1,210.00 S 1,210.00
pared gruesa de 13 y 19 mm., con cable thw cal. 12 y 10 de la marca

Condumex, incluye: cajas cuadradas galvanizadas de 13 y 19 mm, caja

chalupa, conectores pared delgada de 13 mmy 19 mm, cople de 13 mm,

abrazadera de ufia, alambre galvanizado, insumos menores, un contacto

duplex de linea y una placa para contacto color blanco. HASTA UNA

DISTANCIA DE 5.00m

Preparacion de Instalacion Electrica para letrero (KIT), incluye: ducteria, pza 1.00 S 3,997.00 S 3,997.00
cable, contactos, multicontactos, derivador, apagadores, interruptor

termomagnético, conductores, cableado, fuente de poder, canalizacién

(tuberia flexible), accesorios, insumos menores y lo necesario para la

correcta instalacion segun reglamento de Liverpool.

Suministro e instalacion de tapial de tablaroca reforzado con poste y m2 62.00 S 265.20 $ 16,442.40
canal metalico a una altura de 3.70. Incluye: redimix, prefacinta,

herramienta, materiales y mano de obra

Suministro y aplicacién de pintura vinilica color blanco a dos manos en m2 62.00 S 7150 $ 4,433.00
tapial de tablaroca altura de 3.70. Incluye: sellador, materiales,

herramienta y mano de obra

Suministro e instalacion de puerta de tablaroca para tapial. Incluye: pza 1.00 S 1,479.40 S 1,479.40
bisagras, cadena y candado

Retiro de tapial de tablaroca. Incluye: herramienta, materiales y mano de m2 62.00 S 7150 S 4,433.00
obra

Demolicion de piso ceramico existente en area de corner. Inlcuye: m2 27.00 S 110.00 S 2,970.00
herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta

ejecucion

Retiro de tecatas y picado de firme en area de demolicion de piso m2 27.00 S 4550 $ 1,228.50

existente. Incluye: herramienta, mano de obra y todo lo necesario para
su correcta ejecucion

Suministro de piso modelo MR-120 Santo Tomas obscuro con medidas m2 14.00 S 397.84 $ 5,569.75
aprox. De 30.5 x 30.5
suministro de zoclo modelo Negro Monterrey CP Vara con medidas m2 14.00 S 797.41 S 11,163.74
aprox. De 30.5 x 30.5
Colocacion de piso y de zoclo en area de corner. Incluye: materiales, m2 27.00 S 247.00 $ 6,669.00

herramienta y mano de obra



PRE-030

PRE-031

PRE-032

PRE-033

PRE-034

PRE-035

PRE-036

PRE-037

PRE-038

PRE-039

PRE-040

PRE-041

PRE-042

PRE-043

PRE-044

PRE-045

Demolicion de fachalate existente en muros y plafones perimetrales.
Incluye: herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta
ejecucion

Suministro y colocacion de plafones perimetrales abase de tablaroca.
Inlcuye: redimix, prefacinta, materiales, herramienta y mano de obra
Suministro y colocacion de muros perimetrales abase de tablaroca.
Inlcuye: redimix, prefacinta, materiales, herramienta y mano de obra
Suministro y colocacion de pintura vinilica color blanco a dos manos en
plafones y muros de corner. Incluye: sellado, materiales, herramienta y
mano de obra

Desmantelamiento de trabe existente hecha de MDF con medidas aprox.
De 8.50 x 0.60 x 0.60 mts. Incluye: herramienta, mano de obra y todo lo
necesario para su correcta ejecucion

Desmantelamiento de corner completo AEROPOSTAL. Incluye:
herramienta, materiales y mano de obra

Desmantelamiento de lamparas y balastros existentes en muebles de
perimetros. Incluye: herramienta y mano de obra

Ajute de trabe con recuperacion con medidas aprox. 3.30 mts. Incluye:
herramienta, mano de obra y materiales

Reubicacion de anuncio de AEROPOSTAL. Incluye: herramient y mano de
obra

Reubicaicon de rieles de iluminacion con 4 lamparas cada uno en plafon.
Incluye: material y mano de obra

Suministro e instalacion de zoclo de madera 10 cm en color segun
muestra autorizada, incluye: instalacién, herramienta equipo y mano de
obra

Encostalado de escombro y basura producto de la remodelacion. Incluye:
herramienta y mano de obra

Acarreo de escombro en costales de piso de ventas en area de carga y
descarga

Limpieza profunda en area de corner. Incluye: equipo, material y mano
de obra

Proteccion con plastico en areas para evitar paso de escombro. Incluye:
plastico, herramienta , materiales y mano de obra

Flete para el traslado para retiro de escombro en camion especializado
(3.5TON)

m?2

m2

m2

m2

m?2

lote

pza

pza

pza

pza

ml

jornada

jornada

jornada

lote

viaje

68.00

27.00

41.00

68.00

8.50

4.00

10.00

6.00

3.00

4.00

2.00

71.50

240.50

195.00

71.50

221.00

4,000.00

195.00

4,000.00

2,500.00

520.00

253.50

780.00

650.00

1,200.00

780.00

3,920.00

4,862.00

6,493.50

7,995.00

4,862.00

1,878.50

4,000.00

1,365.00

4,000.00

2,500.00

2,080.00

2,535.00

4,680.00

1,950.00

4,800.00

780.00

7,840.01

A.1705
1.22

A.1705 aj
0.30

WS-1448-WO

FLOOR BOX (48")

FLOOR BOX (11.8")

LX8

MOBILIARIO

Suministro y fabricacion de PERIMETRO (Acabado laca blanca) con
medidas generales 1.22 X 3.00m de altura, acabado pintura Sherwin
Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie
B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a

......... (1SRN TR | Py 7 1Y

Suministro y fabricacion de AJUSTES EN PERIMETRO (Acabado laca
blanca) con medidas generales 0.30 X 3.00m de altura, acabado pintura
Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie
B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a
proyecto.

Suministro y fabricacién de REPISA DE 48" con medidas generales de
1.22 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto.
(NOTA: Ménsula suministrada por AEO)

Suministro y fabricacion de FLOOR BOX, con medidas generales de 1.22 x
0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A.
con cajon y corredera de extencion. Segun proyecto
Suministro y fabricacion de AJUSTE, con medidas generales de 0.30 x
0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A.
con cajon y corredera de extencion. Segun proyecto

Suministro y fabricacion de PARSONS MAIN TABLE, con medidas
generales de 1.828 x 0.914 x 0.914 m, fabricado en en tubular de 1 1/2"
cuadrado, en acabado pintura electrostatica, con cubierta en MDF
acabado en chapa de encino con barniz S.M.A Segun proyecto

pza

pza

pza

PZA

PZA

PZA

7.00

2.00

46.00

7.00

2.00

1.00

7,220.48

1,676.10

1,170.00

8,553.04

2,375.78

5,417.76

50,543.36

3,352.20

53,820.00

59,871.27

4,751.55

5,417.76



SH-RIS-3512

LX3

LX4

RD-TBL-56

TRB-TBL-SQ-SEAT

M-WOO0D

MIR-09-24X96

RV-2WAY-CLR-001

2WAYAM-001

AE-LT-30-2

Suministro y fabricacion de RISER WOOD METAL, con medidas generales
de 0.889 x 0.304 x 0.304 m, fabricado en en tubular de 3/4" cuadrado, en
acabado pintura electrostatica, con cubierta en MDF acabado en chapa
de WD1 S.M.A Segun proyecto

Suministro y fabricacion de MEN’S (WOMEN) LARGE BUNKER, con
medidas generales de 1.52 x 0.508 x 0.406 m, fabricado en MDF con
chapa de encino y pintado con bariz S.M.A. Segun proyecto

Suministro y fabricacion de MEN’S (WOMEN) SMALL FLOOR CUBE, con
medidas generales de 0.762 x 0.762 x 0.406 m, fabricado en MDF con
chapa de encino y pintado con bariz S.M.A. Segln proyecto

Suministro y fabricacion de ROUND TABLE WITH METAL, con medidas
generales de 1.422 @ X 0.863 m, fabricado con bastidor de madera de
pino forrado en MDF con acabado en chapa de encino blanco. Segun
proyecto

Suministro y fabricacion de ROUND TABLE SEAT, con medidas generales
de 0.458 x 0.458 x 0.458 m, estructura tubular de 3/4" cuadrado, cubierta
superior e inferior en MDF con acabado en chapa de maple y barniz
S.M.A. Segln proyecto

Suministro y fabricacion de NATICK SANDWICH BOARD, con medidas
generales de 0.609 X 0914 m, fabricado en triplay de pino en acabado
barniz S.M.A. Segun proyecto

Suministro y fabricaciéon de ESPEJO DE PARED EN AREA DE VENTAS con
medidas generales de 2.44 X 0.61 X 0.05 m, con marco metalico y
respaldo trasero de madera, acabados de acuerdo a proyecto. Incluye
bracket de muro, bracket de piso.

Suministro y fabricacion de 2 WAY RACK con medidas generales de 0.91
x 0.406 x 1.300 m fabricado con tubo en cold red de 1 1/2"@, y de 1/2"@,
con rodajas de 3" con freno, con acabados de acuerdo a proyecto.

Suministro y fabricacion de 2 WAY ADD-ON HANGRAIL con medidas
generales de 1.054 x 0.041 x 0.203 m fabricado en redondo de 1 1/4"
espesor y de 1 1/2" con acabado en pintura electrostatica transparente.
Segun proyecto

Suministro, fabricacién y colocacién de LETRERO CON LA LEYENDA
"AMERICAN EAGLE OUTFITTERS" de 30cm de altura en dos lineas. (En
proceso de disefio).

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

pza

PZA

PZA

pza

2.00

1.00

2.00

1.00

8.00

1.00

2.00

2.00

S 2,730.00

$ 13,843.66

S 13,331.67

$ 24,168.96

S 3,680.00

S 3,810.11

$ 8,720.05

$ 4,342.16

$ 1,125.80

S 39,620.05

5,460.00

13,843.66

26,663.34

24,168.96

29,440.00

3,810.11

8,720.05

8,684.31

2,251.60

39,620.05

IN-02

IN-03

INSTALACION
Instalacion ETAPA 1 perimetros y letreros en sitio por parte de personal
especializado en Horario Nocturno 3 PERSONAS

Instalaciéon ETAPA 2 mobiliario central en sitio por parte de personal
especializado en Horario Nocturno 2 PERSONAS

lote

lote

$ 6,500.00

$ 4,000.00

6,500.00

4,000.00

FL-01

FL-02

FLETES

Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado
en LA CIUDAD DE MEXICO (3.5 TON) (ETAPA 1)

Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado
en LA CIUDAD DE MEXICO (7 TON) (ETAPA 2)

viaje

viaje

$ 3,920.00

$ 6,210.00

3,920.00

6,210.00

RESUMEN

PROYECTO EJECUTIVO

10,983.51

PELIMINARES

$

122,216.79

MOBILIARIO

$

340,418.22

INSTALACION

10,500.00




FLETES $ 5,065.00

SUBTOTAL S 489,183.52

ALWAYS THINKFIRST




