

10-AEO-LIV-SFE-JRS-201017 PROPUESTA 20/10/2017 Liverpool Santa Fe (Juniors) AMERICAN EAGLE ALCANCE MOBILIARIO INVERSION В CANTIDAD CONCEPTO IMPORTE 1 PROYECTO EJECUTIVO \$10,983.51 \$10,983.51 1 PELIMINARES \$122,216.79 \$122,216.79 \$340,418.22 1 MOBILIARIO \$340,418.22 \$10,500.00 \$10,500.00 1 INSTALACIÓN 1 FLETES \$5,065.00 \$5,065.00 SUBTOTAL \$489,183.52 SUBTOTAL \$489,183.52 \$78,269.36 IVA \$567,452.88 GRAN TOTAL m2 promedio 26.81 \$18,246.31 Costo por m2 С FORMA DE PAGO 50 % Anticipo 50 % Al termino de trabajos D TIEMPO DE ENTREGA A DEFINIR Ε NOTAS ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN. ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES. EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL. ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO. THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA. TRABAJOS ELÉCTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.





PROPUESTA

PROYECTO

CLIENTE

20/10/2017

Liverpool Santa Fe (Juniors)

AMERICAN EAGLE

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	C ANTIDAD	P.U.	TOTAL
la:	Catalogo				
	PROYECTO EJECUTIVO				
PRY-002	Administración de proyecto (Dibujo de planos, levantamiento, presentación de 1 render, etc). PRECIO DESCUENTO CON VOLUMEN DE TRABAJO	lote	1.00	\$ 10,983.51	\$ 10,983.51
То	tal PROYECTO EJECUTIVO				\$ 10,983.51
	PELIMINARES				
PRE-019	Salida eléctrica para Contacto a muro a base de tubo conduit galvanizado pared gruesa de 13 y 19 mm., con cable thw cal. 12 y 10 de la marca Condumex, incluye: cajas cuadradas galvanizadas de 13 y 19 mm, caja chalupa, conectores pared delgada de 13 mm y 19 mm, cople de 13 mm, abrazadera de uña, alambre galvanizado, insumos menores, un contacto duplex de linea y una placa para contacto color blanco. HASTA UNA DISTANCIA DE 5.00m	sal	1.00	\$ 1,210.00	\$ 1,210.00
PRE-020	Preparacion de Instalacion Electrica para letrero (KIT), incluye: ducteria, cable, contactos, multicontactos, derivador, apagadores, interruptor termomagnético, conductores, cableado, fuente de poder, canalización (tubería flexible), accesorios, insumos menores y lo necesario para la correcta instalación segun reglamento de Liverpool.	pza	1.00	\$ 3,997.00	\$ 3,997.00
PRE-021	Suministro e instalacion de tapial de tablaroca reforzado con poste y canal metalico a una altura de 3.70. Incluye: redimix, prefacinta, herramienta, materiales y mano de obra	m2	62.00	\$ 265.20	\$ 16,442.40
PRE-022	Suministro y aplicación de pintura vinilica color blanco a dos manos en tapial de tablaroca altura de 3.70. Incluye: sellador, materiales, herramienta y mano de obra	m2	62.00	\$ 71.50	\$ 4,433.00
PRE-023	Suministro e instalacion de puerta de tablaroca para tapial. Incluye: bisagras, cadena y candado	pza	1.00	\$ 1,479.40	\$ 1,479.40
PRE-024	Retiro de tapial de tablaroca. Incluye: herramienta, materiales y mano de obra	m2	62.00	\$ 71.50	\$ 4,433.00
PRE-025	Demolicion de piso ceramico existente en area de corner. Inlcuye: herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion	m2	27.00	\$ 110.00	\$ 2,970.00
PRE-026	Retiro de tecatas y picado de firme en area de demolicion de piso existente. Incluye: herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion	m2	27.00	\$ 45.50	\$ 1,228.50
PRE-027	Suministro de piso modelo MR-120 Santo Tomas obscuro con medidas aprox. De 30.5 x 30.5	m2	14.00	\$ 397.84	\$ 5,569.75
PRE-028	suministro de zoclo modelo Negro Monterrey CP Vara con medidas aprox. De 30.5 x 30.5	m2	14.00	\$ 797.41	\$ 11,163.74
PRE-029	Colocacion de piso y de zoclo en area de corner. Incluye: materiales, herramienta y mano de obra	m2	27.00	\$ 247.00	\$ 6,669.00

PRE-030	Demolicion de fachalate existente en muros y plafones perimetrales. Incluye: herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion	m2	68.00	\$ 71.50	\$ 4,862.00
PRE-031	Suministro y colocacion de plafones perimetrales abase de tablaroca. Inlcuye: redimix, prefacinta, materiales, herramienta y mano de obra	m2	27.00	\$ 240.50	\$ 6,493.50
PRE-032	Suministro y colocacion de muros perimetrales abase de tablaroca. Inlcuye: redimix, prefacinta, materiales, herramienta y mano de obra	m2	41.00	\$ 195.00	\$ 7,995.00
PRE-033	Suministro y colocacion de pintura vinilica color blanco a dos manos en plafones y muros de corner. Incluye: sellado, materiales, herramienta y mano de obra	m2	68.00	\$ 71.50	\$ 4,862.00
PRE-034	Desmantelamiento de trabe existente hecha de MDF con medidas aprox. De 8.50 x 0.60 x 0.60 mts. Incluye: herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion	m2	8.50	\$ 221.00	\$ 1,878.50
PRE-035	Desmantelamiento de corner completo AEROPOSTAL. Incluye: herramienta, materiales y mano de obra	lote	1.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
PRE-036	Desmantelamiento de lamparas y balastros existentes en muebles de perimetros. Incluye: herramienta y mano de obra	pza	7.00	\$ 195.00	\$ 1,365.00
PRE-037	Ajute de trabe con recuperacion con medidas aprox. 3.30 mts. Incluye: herramienta, mano de obra y materiales	pza	1.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
PRE-038	Reubicacion de anuncio de AEROPOSTAL. Incluye: herramient y mano de obra	pza	1.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
PRE-039	Reubicaicon de rieles de iluminacion con 4 lamparas cada uno en plafon. Incluye: material y mano de obra	pza	4.00	\$ 520.00	\$ 2,080.00
PRE-040	Suministro e instalación de zoclo de madera 10 cm en color según muestra autorizada, incluye: instalación, herramienta equipo y mano de obra	ml	10.00	\$ 253.50	\$ 2,535.00
PRE-041	Encostalado de escombro y basura producto de la remodelacion. Incluye: herramienta y mano de obra	jornada	6.00	\$ 780.00	\$ 4,680.00
PRE-042	Acarreo de escombro en costales de piso de ventas en area de carga y descarga	jornada	3.00	\$ 650.00	\$ 1,950.00
PRE-043	Limpieza profunda en area de corner. Incluye: equipo, material y mano de obra	jornada	4.00	\$ 1,200.00	\$ 4,800.00
PRE-044	Proteccion con plastico en areas para evitar paso de escombro. Incluye: plastico, herramienta , materiales y mano de obra	lote	1.00	\$ 780.00	\$ 780.00
PRE-045	Flete para el traslado para retiro de escombro en camion especializado (3.5 TON)	viaje	2.00	\$ 3,920.00	\$ 7,840.01
Total	PELIMINARES				\$ 122,216.79
	MOBILIARIO				
A.1705 1.22	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 1.22 X 3.00m de altura, acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a	pza	7.00	\$ 7,220.48	\$ 50,543.36
A.1705 aj <mark>0.30</mark>	Suministro y fabricación de AJUSTES EN PERIMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 0.30 X 3.00m de altura, acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$ 1,676.10	\$ 3,352.20
WS-1448-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 48" con medidas generales de 1.22 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)	pza	46.00	\$ 1,170.00	\$ 53,820.00
FLOOR BOX (48")	Suministro y fabricacion de FLOOR BOX , con medidas generales de 1.22 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	7.00	\$ 8,553.04	\$ 59,871.27
FLOOR BOX (11.8")	Suministro y fabricacion de AJUSTE , con medidas generales de 0.30 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	2.00	\$ 2,375.78	\$ 4,751.55
LX8	Suministro y fabricacion de PARSONS MAIN TABLE , con medidas generales de 1.828 x 0.914 x 0.914 m, fabricado en en tubular de 1 1/2" cuadrado, en acabado pintura electrostatica, con cubierta en MDF acabado en chapa de encino con barniz S.M.A Según proyecto	PZA	1.00	\$ 5,417.76	\$ 5,417.76

SH-RIS-3512	Suministro y fabricacion de RISER WOOD METAL , con medidas generales de 0.889 x 0.304 x 0.304 m, fabricado en en tubular de 3/4" cuadrado, en	PZA	2.00	\$	2,730.00	\$	5,460.00
	acabado pintura electrostatica, con cubierta en MDF acabado en chapa de WD1 S.M.A Según proyecto						
LX3	Suministro y fabricacion de MEN'S (WOMEN) LARGE BUNKER , con medidas generales de 1.52 x 0.508 x 0.406 m, fabricado en MDF con chapa de encino y pintado con bariz S.M.A. Según proyecto	PZA	1.00	\$	13,843.66	\$	13,843.66
LX4	Suministro y fabricacion de MEN'S (WOMEN) SMALL FLOOR CUBE , con medidas generales de 0.762 x 0.762 x 0.406 m, fabricado en MDF con	PZA	2.00	\$	13,331.67	\$	26,663.34
RD-TBL-56	chapa de encino y pintado con bariz S.M.A. Según proyecto Suministro y fabricacion de ROUND TABLE WITH METAL , con medidas generales de 1.422 Ø X 0.863 m, fabricado con bastidor de madera de pino forrado en MDF con acabado en chapa de encino blanco. Según	PZA	1.00	\$	24,168.96	\$	24,168.96
TRB-TBL-SQ-SEAT	proyecto Suministro y fabricacion de ROUND TABLE SEAT , con medidas generales de 0.458 x 0.458 x 0.458 m, estructura tubular de 3/4" cuadrado, cubierta superior e inferior en MDF con acabado en chapa de maple y barniz S.M.A. Según proyecto	PZA	8.00	\$	3,680.00	\$	29,440.00
M-WOOD	Suministro y fabricacion de NATICK SANDWICH BOARD , con medidas generales de 0.609 X 0914 m, fabricado en triplay de pino en acabado barniz S.M.A. Según proyecto	PZA	1.00	\$	3,810.11	\$	3,810.11
MIR-09-24X96	Suministro y fabricación de ESPEJO DE PARED EN AREA DE VENTAS con medidas generales de 2.44 X 0.61 X 0.05 m, con marco metálico y respaldo trasero de madera, acabados de acuerdo a proyecto. Incluye bracket de muro, bracket de piso.	pza	1.00	\$	8,720.05	\$	8,720.05
RV-2WAY-CLR-001	Suministro y fabricacion de 2 WAY RACK con medidas generales de 0.91 \times 0.406 \times 1.300 m fabricado con tubo en cold red de 1 1/2" \emptyset , y de 1/2" \emptyset , con rodajas de 3" con freno, con acabados de acuerdo a proyecto.	PZA	2.00	\$	4,342.16	\$	8,684.31
2WAYAM-001	Suministro y fabricacion de 2 WAY ADD-ON HANGRAIL con medidas generales de 1.054 x 0.041 x 0.203 m fabricado en redondo de 1 1/4" espesor y de 1 1/2" con acabado en pintura electrostatica transparente. Según proyecto	PZA	2.00	\$	1,125.80	\$	2,251.60
AE-LT-30-2	Suministro, fabricación y colocación de LETRERO CON LA LEYENDA "AMERICAN EAGLE OUTFITTERS" de 30cm de altura en dos lineas. (En proceso de diseño).	pza	1.00	\$	39,620.05	\$	39,620.05
Total	MOBILIARIO					\$	340,418.22
	INSTALACIÓN						
IN-02	Instalación ETAPA 1 perimetros y letreros en sitio por parte de personal especializado en Horario Nocturno 3 PERSONAS	lote	1.00	\$	6,500.00	\$	6,500.00
IN-03	Instalación ETAPA 2 mobiliario central en sitio por parte de personal especializado en Horario Nocturno 2 PERSONAS	lote	1.00	\$	4,000.00	\$	4,000.00
Tota	INSTALACIÓN					\$	10,500.00
	FLETES						
FL-01	Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado en LA CIUDAD DE MÉXICO (3.5 TON) (ETAPA 1)	viaje	1.00	\$	3,920.00	\$	3,920.00
FL-02	Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado en LA CIUDAD DE MÉXICO (7 TON) (ETAPA 2)	viaje	1.00	\$	6,210.00	\$	6,210.00
Total	I FLETES		S	E COMP	ARTE CON JVS	\$ \$	10,130.00 5,065.00
	RESUMEN						

PROYECTO EJECUTIVO \$

PELIMINARES \$

MOBILIARIO \$

INSTALACIÓN \$

10,983.51

122,216.79

340,418.22

10,500.00

	FLETES	\$ 5,065.00
SUBTOTAL		\$ 489,183.52

ALWAYSTHINKFIRST